Amortización: Mensual 

Plazo: 8,87 meses  

Duración: 6,68 meses 

Calificación: BBsf(arg) por FIX SCR S.A. Agente de Calificación de 

Riesgo 

Moneda de denominación, integración y pago: Pesos 

Sobreintegración: Valor nominal de la Sobreintegración: $ 640.298.869 (Pesos seiscientos 

cuarenta millones doscientos noventa y ocho mil ochocientos sesenta y nueve) 
equivalente al 2,96% del Valor Fideicomitido. Significa el Valor 

Fideicomitido en exceso respecto del valor nominal de los VDF. 

Forma de los Valores Fiduciarios: Los Valores Fiduciarios estarán representados por Certificados Globales 

permanentes, a ser depositados en Caja de Valores S.A.